
1/1    
 

Obor Číslo objektu Plný nezkrácený  název části dokumentace                                                     25.2. 26.2. 27.2. 28.2. 1.3. 2.3. 3.3. 4.3. 5.3. 6.3. 7.3. 8.3. 9.3. 10.3. 11.3. 12.3. 13.3. 14.3. 15.3. 16.3. 17.3. 18.3. 19.3. 20.3. 21..3. 22.3. 23.3. 24.3.

Odstranění následků po dopravní nehodě na PZS P7589

Předpokládaný finanční plán (tis. Kč) 1 174

Pozn.                    Realizační dokumentace 

                              Dokumentace skutečného provedení, geodetická dokumentace

Harmonogram pro realizaci stavby

CELKEM

Odstranění následků po dopravní nehodě na PZS P7589

1 174,0

RD

DSP, GEO

DSP, GEORD



1/2    
 

PŘÍLOHA Č. 6 

Oprávněné osoby 

Za Objednatele: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Ladislav Kašpar 

Adresa Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

E-mail Kaspar@spravazeleznic.cz     

Telefon 602 784 383 

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení Ing. František Jachan 

Adresa Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

E-mail Jachan@spravazeleznic.cz  

Telefon 724 248 755 

 

Technický dozor stavebníka (TDS) 

Jméno a příjmení Marek Hopjan 

Adresa Jeremenkova 11, 779 00 Olomouc 

E-mail Hopjan@spravazeleznic.cz  

Telefon 601 574 387 

 

Za Zhotovitele: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Miroslav Jurman 

Adresa SIGNALBAU a.s., Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov III - 
Lověšice 

E-mail mjurman@signalbau.cz 

Telefon 602 529 914 

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení Ing. Jiří Šlancar 

Adresa SIGNALBAU a.s., Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov III - 
Lověšice 

E-mail slancar@signalbau.cz 

mailto:Kaspar@spravazeleznic.cz
mailto:Jachan@spravazeleznic.cz
mailto:Hopjan@spravazeleznic.cz


2/2    
 

Telefon 602 520 292 

 

Stavbyvedoucí 

Jméno a příjmení František Dohnal 

Adresa SIGNALBAU a.s., Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov III - 
Lověšice 

E-mail dohnal@signalbau.cz 

Telefon 602 596 589 

 

 

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení 

Jméno a příjmení František Dohnal 

Adresa SIGNALBAU a.s., Moštěnská 60/4a, 750 02 Přerov III - 
Lověšice 

E-mail dohnal@signalbau.cz 

Telefon 602 596 589 

 



1/1    
 

PŘÍLOHA Č. 7 

Seznam požadovaných pojištění 

Objednatel vyžaduje, aby Zhotovitel v souladu se Smlouvou prokázal následující pojištění: 

 
Druh pojištění Minimální výše pojistného plnění 

Pojištění Díla minimálně proti poškození nebo 
zničení požárem, výbuchem, úderem blesku a 
nárazem nebo zřícením letadla, povodní, 
záplavou, vichřicí, krupobitím, sesuvem půdy, 
zřícením skal či zemin, lavinami, pádem stromů, 
stožárů a jiných předmětů, zemětřesením, tíhou 
sněhu a námrazy, vodou vytékající z 
vodovodních zařízení a dále pro případ odcizení 
nebo úmyslného poškození stavebních součástí, 
a to včetně pojištění stavebních a montážních 
výkonů. 

1 174 245 Kč 

Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
Zhotovitelem při výkonu podnikatelské činnosti 
třetím osobám 

Minimálně 1 mil. Kč na jednu pojistnou událost.  



   
 

1/1    
 

PŘÍLOHA Č. 8 

Seznam poddodavatelů 

 

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a 
IČO) 

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

HODNOTA PODDODÁVKY V 
% Z CELKOVÉ CENY DÍLA 

   

   

   

 
 
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1373364

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 3f0928a9-e7b1-413f-aa96-acda009d3f4c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.02.2021 10:24:03


		2021-02-25T09:24:07+0000




